



Projekt nr UM10-65150-UM1000070-17 pn. "Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Czyżew" ma być dofinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

GMINA CZYZEW
18-220 Czyżew, ul. Mazowiecka 34
woj. podlaskie, pow. wysokomazowiecki
tel. 86 275 50 36
NIP 722-159-05-41; REGON 450670166
RG.271.7-2.2018

Czyżew, 2018-04-24

WYKONAWCY

Strona internetowa

dotyczy postępowania prowadzonego na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Dz.U. z 2017 poz. 1579 ze zm., ogłoszonego w Biuletynie Informacji Publicznej gminy Czyżew w dniu 19.04.2018r. na „**Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego dla operacji: Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Czyżew**” nr RG.271.7.2018

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPROSZENIA DO SKŁADANIA OFERT

Gmina Czyżew informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły zapytania dotyczące treści zaproszenia do składania ofert. Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Zapytanie 1

W punkcie 3- Warunki udziału w postępowanie - W przetargu mogą wziąć udział Wykonawcy którzy "... dysponują co najmniej 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń". Czy w ten sposób Zamawiający chce ograniczyć (niezgodnie z prawem) udział w postępowaniu osób posiadające uprawnienia wydane na podstawie wcześniejszych regulacji (niż przepisy z 7 lipca 1994 r Prawo Budowlane) - wydane na przykład w 1992 roku?

Odpowiedź

Zamawiający nie ogranicza udziału w postępowaniu osób posiadających uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów. Uprawnienia odpowiadające specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów będą uznane za zgodne z wymaganiami Zamawiającego.

Zapytanie 2

W punkcie 5 - Opis sposobu wyboru oferty najkorzystniejszej- Kryterium II . Czy należy rozumieć zapis , że łączna wartość nadzoru z 5 lat ma wynosić minimum 1 mln złotych, a poszczególne roboty mają mieć wartość wyższą niż 700 000 złotych?


Odpowiedź

Zamawiający w dniu 23.04.2018 r dokonał modyfikacji tego zapisu.

Zapis ten dotyczy kryterium oceny ofert, zatem punktowana będzie **ilość** nadzorowanych inwestycji o wartości min. 700 tys. zł **każda**.

Wartość inwestycji nie podlega sumowaniu.

Treść zaproszenia, w pozostałym zakresie pozostaje bez zmian.

Z up. BURMISTRZA

Andrzej Siolenda
ZASTĘPCA BURMISTRZA